FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DE BRAGANÇA PAULISTA
             FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE BRAGANÇA PAULISTA

Reconhecida pelo Decreto Federal Nº

Av. Francisco Samuel Lucchesi Filho, 770

Ofício Diretoria Acadêmica nº 22

Assunto – Inscrição para representante discente

Abrimos por meio deste ofício, a candidatura para

Faculdade de Ciências e Letras de Bragança Paulista:

 Conselho Superior

 Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

 Comissão Permanente de Avaliação

 Conselho de Curadores

Para tanto, o aluno tem que estar matric

tem dois anos, cabendo uma reeleição.

As eleições serão feitas por meio do aplicativo
pela Direção Acadêmica.

- Os candidatos interessados deverão se ins
interesse pelo e-mail diretoria@fesb.edu.br

- A data da eleição será dia

- Participarão da votação todos os alunos devidamente matriculados nos cursos
da FESB no semestre 2022/1

Atenciosamente:

FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DE BRAGANÇA PAULISTA
FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE BRAGANÇA PAULISTA

Reconhecida pelo Decreto Federal Nº 70.813 de 7/7/1972

Av. Francisco Samuel Lucchesi Filho, 770 – Penha – CEP: 12.929-600 - Bragança Paulista
Fone: (11) 4035-7800 – www.fesb.br

Bragança Paulista,

io Diretoria Acadêmica nº 22/ 2022

Inscrição para representante discente

Abrimos por meio deste ofício, a candidatura para representação estudantil nos órgãos colegiados da

s e Letras de Bragança Paulista:

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Comissão Permanente de Avaliação

Conselho de Curadores

Para tanto, o aluno tem que estar matriculado há mais de um ano, como exigência mínima

reeleição.

As eleições serão feitas por meio do aplicativo Google forms, com todos os nomes aprovados

Os candidatos interessados deverão se inscrever até o dia 30 de Março, manifestando
mail diretoria@fesb.edu.br

A data da eleição será dia 11 de Abril, com início as 8h00min e encerramento as 22h40min;

Participarão da votação todos os alunos devidamente matriculados nos cursos
da FESB no semestre 2022/1

Diretor Acadêmico

Ricardo Yukio Asano

FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DE BRAGANÇA PAULISTA
FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE BRAGANÇA PAULISTA

Bragança Paulista – SP

Bragança Paulista, 22 de março de 2022.

representação estudantil nos órgãos colegiados da

ulado há mais de um ano, como exigência mínima. O mandato

, com todos os nomes aprovados

de Março, manifestando

, com início as 8h00min e encerramento as 22h40min;

Participarão da votação todos os alunos devidamente matriculados nos cursos de graduação